（様式１）
質　　問　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　　月　　日

　一般社団法人 南紀白浜観光協会　宛

	商号又は名称

	担当者名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　貴団体実施のプロポーザルについて、下記のとおり質問します。

記

	１．業　務　名
	　南紀白浜観光協会ホームページリニューアル等業務

	２．質問事項

（備考）
　⑴　質問事項に係る仕様書等の記載ページも併記すること
　⑵　メールタイトルを「プロポーザル質問書（会社名）」とし、メール送信後に電話により担当まで受信確認を行うこと（mail：hp_renew@nankishirahama.jp）